1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

19.01.2024
№
62

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

19.01.2024
№

62

	О признании утратившим силу постановления администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 21.12.2023 № 1342

В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям  товаров, работ, услуг», на основании письма прокуратуры Красноармейского района от 18.01.2024 № 04-18/23-24-20970010, администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 21.12.2023 № 1342 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    П.Ю. Семенов
PAGE